
 
 

UCHWAŁA NR XX/129/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SKĘPEM 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Skępe na rok 
2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 
poz. 284 i poz. 695), po zasięgnięciu opinii Państwowego Gospodarstwa Wodnego WODY POLSKIE - RZGW 
w Gdańsku, Głównego Inspektora  Ochrony Środowiska Departament Monitoringu Środowiska – RWMŚ 
w Bydgoszczy oraz Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie, Rada Miejska w Skępem 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Skępe w roku 2020 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 1 lipca do 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta i Gminy Skępe na rok 2020, obejmujący jedno 
kąpielisko miejskie w Skępem, przy ul. Plażowej, usytuowane na wodach jeziora Skępskiego Wielkiego, 
działka nr 1528/1 obręb nr 8 Miasto Skępe. 

2. Granice i usytuowanie kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Skępem 

 
 

Janusz Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 2677



Załącznik do uchwały Nr XX/129/2020 

Rady Miejskiej w Skępem 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 
Jez. Skępskie Wielkie dz. nr 1528/1 – powierzchnia całkowita = 136,84.00 ha (własność Skarb Państwa 

KW 34774) 

– powierzchnia kąpieliska = 0,18.00 ha (do wniosku o utworzenie kąpieliska) 

Tereny rekreacyjne dz. nr 223/4 – powierzchnia całkowita = 1,38.18 ha (własność Miasta i Gminy Skępe) 

 
Infrastruktura kąpieliska w Skępem, przy ul. Plażowej: 

1) pomost kąpielowy z platformą,   2) budynek ratowników WOPR,   3) sanitariat z bieżącą zimną i ciepłą 
wodą, 

4) tablica informacyjna kąpieliska,   5) maszt,   6) boisko do piłki plażowej,   7) plaża,   8) plac zabaw,  

9) kosze i kontenery na odpady,   10) bar letni „Sprężynki”,   11) siłownia zewnętrzna,   12) parking

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2677


		2020-05-25T09:10:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




